Telos.

{page 220} {p. O vi v} Tabula

DE PROFUNDIS.

POMILIO. De lege animi. et Membrorum.

POMILIO. de Vita solitudinis, et caenobii, Utra melior.

POMILIO. de Pulchritudine, cui titulus Avalus.

POMILIONES. Quattuor. Unam esse ad Beatitudinem viam.

POMILIONES. Tres. Non facile credendum esse illis qui novas ostentant religiones.

POLIPUS.

POMILIO. Aliquando desistendum esse ab incepto quamvis honesto.

POMILIO. Cui Titulus. Remigratio.

POMILIO. Cui Titulus. Massa.

POMILIO. Cui Titulus. Tussicia.

POMILIO. Cui Titulus. Visum superum

POMILIO. Cui Titulus. Visum inferum.

{page 221} {p. O vii} Ioh. Bap. Ad amicos.

Non aegre feratis, o optimi, si in huius Libelli Calcographis solita non erit desyderata dormitatio. Antiqua sane illorum est consuetudo, ut a iustissimis etiam exemplaribus facile dilabantur. Quo circa varia quandoque ut ait Plynus, in redormitione inventa sunt somnia. Vix enim Subnotatos lapsus concitatissimo praelo (praeter absurdas incisions, Diphthongos, atque indecentes in Periodis intercapedines, quas coacti omisimus) suffurati sumus. Caeteri vero vel mediocriter experrectis obvii erunt. Vale.

Errata

In primo Pomilione pro potue, fac legas potuerit. pro controversiam controversiam. IN. II. pro dles, dies. pro ferventia, frequentia. pro long, longa. pro cum diis, cum deo. IN. III. pro attrita, atrita. pro cannicula, canicula. pro si fieri potest? si fieri potest. IN. VI. pro ilsibatus, illibatus. pro vellis nollis, velis nolis. pro afficiamur, efficiamur, pro sunt nisi fallor, hi sunt nisi fallor. IN. VII. pro còcubium, concubium: pro venenor, veneror. pro tamen discipline, tum disciplinae. pro per odiosa vagor, sed quid per odiosa vagor? IN. VII. pro sumus, fumus. IN. XI. pro an, imo, animo. pro aut recte, certe. pro bona esse existimat. quam bonam esse existimat. IN. XII. pro Agathae villa, villa. IN MASSA. pro mediocriticiter, mediocriter. pro pornatur, perornatur. pro Vestigalia, vectigalia. pro extricate, exiricare. IN VISO sup. pro versantur motum, motu. Pro hiare campos, Campi.

{page 222} {p. O vii v}

End page

In Promontorio Minervae ardente Sirio. MDXXXIII.